
 

                                                                                                                          Gdańsk, 17.06.2024r. 

 

 

 

 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

„Siarkopol” Gdańsk Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku niniejszym pismem zaprasza 

do złożenia oferty na realizację Zamówienia obejmującego:   

 

1. Wykonanie prac ziemnych oraz betoniarskich dotyczących zabezpieczenia 

kolektora ściekowego PEHD DN600 ułożonego pod placem składowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dotycząca realizacji Zamówienia obejmującego wykonanie  prac ziemnych oraz betoniarskich 

dotyczących zabezpieczenia kolektora ściekowego PEHD DN600 ułożonego pod placem składowym 

w Siarkopol Gdańska S.A. 

 

I. INFORMACJE WPROWADZAJĄCE 

1. „Siarkopol” Gdańsk S.A. zaprasza do udziału w postępowaniu - którego przedmiotem jest realizacja 

Zamówienia obejmującego: 

• wykonanie  prac ziemnych oraz betoniarskich dotyczących zabezpieczenia kolektora ściekowego 

PEHD DN600 ułożonego pod placem składowym zgodnie z projektem (załącznik nr 1) w 

Siarkopol Gdańska S.A. 

2. Termin składania ofert upływa w dniu  05.07.2024r. do godz. 10.00.  

3. Zamawiający nie dopuszcza: 

3.1 składania ofert częściowych, 

3.2 złożenia przez Wykonawcę więcej niż jednej oferty. 

4. Zamawiający ma prawo zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, włączając w to 

kryteria oceny ofert, warunki udziału w postępowaniu oraz sposób oceny ich spełniania. Zmiana może 

nastąpić w każdym czasie, przed upływem terminu do składania ofert. W przypadku wprowadzenia 

takiej zmiany, informacja o tym zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej 

Zamawiającego – www.siarkopol.gda.pl. 

5. Dane Zamawiającego: 

„Siarkopol” Gdańsk Spółka Akcyjna , adres: 80-601 Gdańsk 12, ul. Mjr. H. Sucharskiego 12. wpisane 

do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym Gdańsk – 

Północ, VII Wydział Gospodarczy KRS: 0000045354, NIP: 583-000-11-26, wysokość kapitału 

zakładowego i wpłaconego – 52 245 000 zł. 

6. Osoba uprawniona do porozumiewania się z Wykonawcami: 

Rafał Cichosz,  tel. 606 789 043 

e-mail: rcichosz@siarkopol.gda.pl 

mailto:rcichosz@siarkopol.gda.pl


 

7. Dokładny adres do korespondencji: 

„Siarkopol” Gdańsk Spółka Akcyjna , adres: 80-601 Gdańsk 12, ul. Mjr. H. Sucharskiego 12. 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

1. ZAKRES PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1.1. Wykonanie prac ziemnych dotyczących odkrywki kolektora ściekowego 

1.2. Wykonanie  odwodnienia terenu na odcinku prac ziemnych 

1.3. Wykonanie zabezpieczenia istniejącego kolektora ściekowego zgodnie z projektem (załącznik 1) 

oraz zgodnie z wiedzą techniczną 

1.4. Zasypanie oraz uporządkowanie miejsca prac 

2. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES ZAMÓWIENIA ORAZ WARUNKI JEGO WYKONANIA I ODBIORU 

OKRESLAJĄ:  

1.1. Wytyczne funkcjonalno-użytkowe: 

1.1.1. Stan obecny:  

Kolektor ściekowy PEHD DN600 stanowi główny kolektor odprowadzający ścieki z terenu 

Siarkopol Gdańsk na przyzakładową oczyszczalnię ścieków. Kolektor DN600 został ułożony w 

pierwotnym kolektorze żelbetonowym DN1000, który stanowi obecnie osłonę dla kolektora PEHD. 

Kolektor usadowiony jest w gruncie na fundamencie betonowym na głębokości 2550. Jednak, że 

pierwotny kolektor żelbetonowym (osłonowy) DN1000 pod wpływem działania czynników 

zewnętrznych takie jak wody gruntowe o bardzo niskim Ph uległ erozji oraz częściowemu 

uszkodzeniu i nie stanowi osłony dla kolektora PEHD DN600 – obciążenie wynikające z 

eksploatacji placu składowego. Pierwotnie na kolektorze zabudowane były studnie rewizyjne, 

które po przebudowie zostały częściowo skute. Obecnie czynna jest tylko jedna studnia rewizyjna 

znajdująca się w końcowym odcinku. 

1.1.2.    Planowany zakres prac oraz technologia: 

1. Demontaż nawierzchni wierzchniej placu składowego w postaci płyt drogowych 

2. Wykonanie prac odkrywkowych na wskazanym odcinku – 2 warianty: 

Wariant I: Prace wyłącznie w miejscu uszkodzenia kolektora osłonowego żelbetonowego 

DN1000 

Wariant II: Prace na odcinku ok 60bm na całej długości placu składowego 

3. Odwodnienie terenu przy użyciu igłofiltrów oraz pompy odwadniającej 



 

4. Oczyszczenie przestrzeni między kolektorem DN600, a żelbetonowym DN1000 celem 

posadowienia kolektora ściekowego dolnej części fundamentu 

5. Skucie i usunięcie górnej części kolektora żelbetonowego DN1000 na długości 80mb – 

Wariant II. 

6. Wykonanie prac betoniarskich zgodnie z projektem – załącznik 1. Dopuszcza się po 

wcześniejszym uzgodnieniu z Inwestorem oraz Projektantem gotowych żelbetonowych 

prefabrykatów stanowiących osłonę kolektora. 

7. Wzmocnienie, nadbudowa studni rewizyjnej – Wariant II 

8. Zasypanie oraz odtworzenie wierzchniej struktury placu składowego: 

- geowłóknina Terralys; 
- warstwa podbudowy z kruszbetu – 30 cm; 
- warstwa podsypki piaskowej; 
- płyty drogowe w 2 wariantach - standard 300x150x15 oraz x 18 (wzmocnione) 
 

9. Uporządkowanie terenu. 

    

Wszelkie zmiany dotyczące rozwiązań przyjętych w niniejszym projekcie w szczególności dotyczące 

konstrukcji mogą być wprowadzone wyłącznie za zgodą Zamawiającego. Zmiany muszą być 

zgłoszone przed składaniem ofert wykonawczych. 

 

1.2. Warunki szczególne wynikające z lokalizacji i specyfiki przedmiotu Zamówienia: 

W zakresie warunków bezpieczeństwa pracy: 

1) Przed rozpoczęciem Robót Wykonawca jest zobowiązany odbyć szkolenie z zakresu bhp i ppoż. 

na czynnym obiekcie i przestrzegać ich w trakcie realizacji Robót. 

 

3. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA  

3.1  Nieprzekraczalny termin realizacji przedmiotu Zamówienia wynosi: 60 dni od dnia zawarcia Umowy 

do dnia zgłoszenia Robót do odbioru końcowego znajdujących się w takim stanie, że zgodnie z 

Umową upoważnia to Wykonawcę do dokonania takiego zgłoszenia.  

3.2 Jako datę zawarcia Umowy przyjmować się będzie datę podpisania Umowy przez obie Strony. W 

przypadku składania podpisów przez Strony w różnych datach, za termin zawarcia uważać się będzie 

datę, w której podpisy złożyła ostatnia Strona Umowy. 



 

 

4. PODWYKONAWCY 

4.1 Zamawiający dopuszcza zatrudnienie Podwykonawców. 

 

5. WIZJA LOKALNA 

1. Na potrzeby przygotowania oferty Wykonawca zobowiązany jest – pod rygorem wykluczenia z 

Postępowania – do sprawdzenia warunków realizacji, poprzez przeprowadzenie na własny koszt 

i ryzyko wizji lokalnej w obecności wyznaczonego pracownika Siarkopolu Gdańsk wraz z 

potwierdzeniem jej odbycia. W przedmiotowej sprawie należy skontaktować się z Panem 

Rafałem Cichoszem. 

 

6. OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT 

6.1   Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, w której zaproponowano najniższą cenę 

ofertową netto, podaną jako łączne wynagrodzenie ryczałtowe netto Wykonawcy za 

zrealizowanie całości przedmiotu Zamówienia. 

 

7. ZASADY DOTYCZĄCE TERMINU, MIEJSCA I SPOSOBU SKŁADANIA OFERT 

7.1 Oferta winna być przygotowana dla Wariantu I oraz dla wariantu II. 

7.2 Ofertę należy złożyć droga elektroniczną na adres: rcichosz@siarkopol.gda.pl lub osobiście w 

siedzibie Zamawiającego: „Siarkopol” Gdańsk Spółka Akcyjna, 80-601 Gdańsk 12, ul. Mjr. H. 

Sucharskiego 12. 

7.3 Oferty złożone po terminie składania ofert wskazanym w Dziale I pkt 2 nie zostaną rozpatrzone . 

 

8. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

8.1 Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 

się wraz z upływem terminu składania ofert. 

8.2   Na co najmniej 4 dni kalendarzowe przed upływem terminu związania ofertą, Zamawiający może 

zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o kolejne 30 dni.  

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do anulowania przetargu bez podania przyczyny. 
 
 

mailto:rcichosz@siarkopol.gda.pl


 

Załączniki: 
 

1. Projekt konstrukcyjny 
2. Mapa poglądowa. 

 
 


